
平成 28年 4月 24日

新名神高速道路 有馬川橋における鋼桁落下事故について

株式会社横河ブリッジ

4月 22日、当社が施工する新名神高速道路有馬川橋の建設現場において、鋼桁が国道 176
号上に落下し、工事関係者に 10名の死傷者等を出す重大事故が発生いたしました。お亡く
なりになられた方のご冥福をお祈りし、ご遺族の方々に心よりお悔やみ申し上げます。ま

た、負傷された方の一日も早い回復をお祈り申し上げます。事故発生により近隣住民の方々

には、多大なるご迷惑、ご不便をお掛けし大変申し訳ございません。当社は、今回の事故

に誠心誠意対応してまいります。

以 上


